
2021 - 2024    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA ALEGRIA 

Estado de São Paulo 

“CIDADE FOLCLORE” 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2023 

PROCESSO Nº. 027/2023 

EDITAL Nº. 011/2023 

 

Objeto: a presente licitação tem por objeto a “AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DE UNIFORMES 

ESCOLARES DESTINADAS AOS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE SANTO ANTÔNIO DA 

ALEGRIA -SP, PELO PERÍODO DE 12 MESES”, entrega de acordo com o edital. 

 

data e hora do início do recebimento de propostas: 03/03/2023 às 17:00:00 

data e hora do fim do recebimento de propostas: 21/03/2023 às 09:00:00  

data e hora da abertura e exames de propostas: 21/03/2023 às 09:05:00 

 

Informações: 

fone: (016) 3668-1233 (nos dias úteis, das 09h00 às 11h00; das 13h00 às 17h00) 

site: www.santoantoniodaalegria.sp.gov.br 

formalização de consultas e edital: licitacao@santoantoniodaalegria.sp.gov.br 

e-mail para contato: licitacao@santoantoniodaalegria.sp.gov.br 

Site para cadastro: https://comprasbr.com.br/ 

 

A prefeitura municipal de Santo Antônio da Alegria, através de seu prefeito municipal, torna públi-

co que, na data, horário e local acima assinalado, fará realizar licitação na modalidade de pregão 

ELETRÔNICO, com critério de julgamento de menor preço por item;  

 

Fica designado como pregoeira no processo licitatório pela modalidade pregão, pregoeira Sra. Lidi-

ane de Paula Rodrigues de Souza, tendo como comissão de apoio os seguintes membros: Fernanda 

Darini Aguiar  e Janaína de Souza Henrique pela portaria nº 112/2023. 

 

Santo Antônio, da Alegria, 01 de março de 2023. 

 

 

Ricardo da Silva sobrinho 

Prefeito Municipal 

https://comprasbr.com.br/

